
東京六大学野球秋季早慶戦観戦応援のご案内 

千代田稲門会スポーツ観戦部会  

南雲 靖夫 

 

千代田稲門会会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上

げます。 

今年の東京六大学野球秋季リーグ戦は 9 月 9 日から開幕し、熱戦が繰り広げら

れています。そして最終週には伝統の早慶戦が行われます。 

千代田稲門会として早慶戦の観戦応援を企画したいと存じます。 

皆様、奮ってご参加頂きますようお願い申し上げます。 

 

＜観戦応援概要＞ 

・ 日時：１0月 29日（日）  

    試合開始は 13:00からですが、エール交換等も御座いますので、 

    12:00までにお越しください。 

・ 集合場所：神宮球場 5番入口前（一塁側） 

＊チケットについて 

 チケットは当方で内野席券（2,110円 発行手数料込）を用意致します。なお

内野席は全て指定席となり、当日球場では販売いたしません。 

 

また早慶戦終了後、懇親会を予定しております。        

 

ご参加をされる方は、チケットの手配と懇親会の関係があり、恐れ入りますが

10/16までに観戦と懇親会へのご参加の有無を南雲宛にメールにてご連絡をお

願い致します（メールアドレス：yasuo.nagumo@gmai.com）。 

 

当日何か御座いましたら、南雲携帯（090-1254-0132）までお願い致します。 

 

mailto:yasuo.nagumo@gmai.com

